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Projektiammattilaiset ry hallitus

• Projektiammattilaiset ry hallituksessa on tällä hetkellä 6 
jäsentä ja puheenjohtaja. 

• Erovuoroisia jäseniä on vuonna 2025 puheenjohtaja ja 
kolme hallituksen jäsentä. Ote säännöistä liitteessä 1. 

• Kiinnostuksensa hallituspaikkaan on jättänyt 10 henkilöä, 
puheenjohtajan tehtävään yksi.

• Vaalivaliokunta on kokoontunut, tutustunut hakemuksiin, 
haastatellut hakijoita ja laatinut suosituksen valittavista 
henkilöistä.

• Syyskokous päättää valittavat hallituksen jäsenet sekä 
puheenjohtajan 



Hakijat hallituksen 
puheenjohtajaksi ja hallituksen 
jäseniksi



Hakija puheenjohtajaksi
Mikko Saastamoinen Haen Projektiammattilaiset ry:n hallituksen puheenjohtajaksi. Jos minua ei valita puheenjohtajaksi, niin 

haen hallituksen jäseneksi. PRY tekee merkityksellistä työtä jäseniemme ja koko Suomen projektialan 
hyväksi. Tämä motivoi minua hakemaan hallitukseen vuosi sitten ja sama pätee edelleen.

Olen toiminut nyt vuoden PRY:n hallituksen puheenjohtajana. Tämä on ollut erittäin antoisaa aikaa. 
Alkuvuosi on sisäänajoa tehtävään, mutta löysimme mielestäni hyvinkin pian hallituksena hyvän 
yhteisyön ja toimivan tavan käsitellä hallitukselle kuuluvia asioita. Kulunutta  vuotta ovat ohjanneet 
viime vuonna määritellyt strategiset tavoitteet ja toimintasuunnitelma. Tämä on vienyt yhdistystä 
oikeaan suuntaan. Erityisen mielissäni olen teemastamme ”Enemmän arvoa jäsenyydestä”. Tähän 
toivon yhdistyksemme fokusoivan jatkossakin. Olen odottanutkin elokuuta, että pääsemme tällä 
nykyisellä hallituksella pohtimaan strategiaamme ja suunnittelemaan tulevan vuoden toimintaa. Nyt 
olen innoissani käydyistä keskusteluista, ja olisi mahtavaa päästä jatkamaan puheenjohtajana 
laittamaan todeksi suunnitelmia, joita olen ollut itsekin miettimässä. Ensimmäinen vuosi hallituksessa 
ja puheenjohtajana on luonnollisesti osittain oppimisen aikaa. Koen nyt olevani huomattavasti valmiimpi 
käynnistämään vuoden 2026 hallitustyötä puheenjohtajan roolissa.

Lyhyesti vielä minusta ja kokemuksestani
•25 vuotta projektijohtamisen ja projektitoiminnan parissa
•15 yrittäjänä projektijohtamisen asiantuntijayrityksessä
•10 vuotta aktiivisesti mukana PRY toiminnassa (PM Club aluetoiminta, kumppanuustoiminta, 
tapahtumat, artikkelit)
•Suoritettuna Kauppakamarin Hyväksytty hallituksen jäsen ja Hallituksen puheenjohtaja kurssit (+ HHJ 
tutkinto)
•Asun Muuramessa Keski-Suomessa vaimoni ja kahden pojan kanssa.
•Harrastan liikuntaa ja retkeilyä.



Hakija hallituksen jäseneksi 
Vesa Ilama



Hakija hallituksen jäseneksi 
Tapani Kilpeläinen



Hakija hallituksen jäseneksi
Erik Lindbohm



Hakija hallituksen jäseneksi 
Merja Loven

Tutustuin tänä keväänä ATK-päivien yhteydessä yhdistykseen ja tulitte kuin tilauksesta vastaan siellä.
Liityin jäseneksi melko pian messujen jälkeen ja sen jälkeen olenkin kuunnellut/tutkinut lähes kaikki 
materiaalit mitä sivuilta löytyy. Ja miksi?

Oma kiinnostus projektihallinnasta on kasvanut viimeisen kahden vuoden aikana. Isoin syy on se, että 
minut yhdessä työkaverini kannassa heitettiin ison käyttöönotto projektin projektipäälliköksi aika 
kylmiltään. Samaan aikaan organisaatiossamme oli todella isoja muutoksia ja niin myös asiakas 
yrityksessä.

Koin, että sosiaalialan yamk tutkinto  ei ihan ollut antanut eväitä tällaiseen. Teoria ja periaatteet oli kyllä 
hallussa, mutta monta asiaa on tökkinyt.

Noh nälkä kasvaa syödessä ja olen aktiivisesti miettinyt ja selvittänyt, että mikä olisi paras tapa lähteä 
opiskelemaan ja lisäämään osaamista projektijohtamisesta kaikkineen työkaluineen ja menetelmineen.
Olen jo paljon saanut lyhyessä ajassa yhdistykseltä vinkkejä ja ideoita. Verkostoituminen olisi seuraava 
tavoite.

Omaan taustaa hallitus työskentelystä yhdistyksissä, kuten Satakunnan yrittäjistä ja Rauman yrittäjistä.

Tällä hetkellä luottamustehtäviä on Kalanti-Pyhäranta säästöpankin isännistö ja siellä olen myös 
vaalivaliokunnassa. (Jossa juurikin etsimme uusia isäntiä ja hallituksen jäseniä)

Miksi pry:hyn? Koen, että hallitus työskentely avaisi ovi  itsensä kehittämiseen niin hallitus työskentelyn 
suhteen, kuin oppisin hyvän projektityön periaatteita.

Mitä toisin hallitukseen? Uskon, että toisin aika erilaisia ajatuksia ja ideoita yhdistyksen kehittämiseen. 
Kuten miten voitaisi tavoittaa ei jo täysiä projektiammattilaisia vaan meitä, jotka olemme vasta kasvamassa 
ammattilaiseksi.  Voisin tuoda ideoita siihen, että millaisia erilaisia koulutuksia voisi olla, että jäsenistö 
hyötyisi ja olisi mahdollisuus uskaltautua sertifiointiin.
En ole tietoinen, että onko teillä millaisia mentorointi tai keskustelua ympäristöjä "kysy kaverilta" tyyppisiä 
tai muita vapaa muotoisempia, mutta suljettuja keskustelu ympäristöjä.

Kuka sitten olen? Olen Merja Loven Raumalta, joka on nyt onneksi ennen viittäkymmentä huomannut, että 
projektit ovat minua varten. Niissä on alku ja loppu ja sen jälkeen pääsee taas uuteen.
Lisää minusta löydätte LinkedInistä ja mielelläni tulen haastatteluun jos koette minut hyväksi 
vaihtoehdoksi.



Hakija hallituksen jäseneksi
Tia Melava



Hakija hallituksen jäseneksi
Elsa Paasilinna



Hakija hallituksen jäseneksi
Riikka Savioja



Hakija hallituksen jäseneksi
Susa-Maria Saukko

Olen teatteritaiteen maisteri, ja olen työskennellyt taiteen kentällä30 
vuoden ajan – niistä kaksikymmentä vuotta vapaalla kentällä ja viimeiset 
kymmenen vuotta päätösvaltaisena laadunvalvojana kansainvälisissä 
yhtiöissä, kuten Warner Bros. ja Turner Broadcasting (Warner Media). 
Lisäksi olen johtanut omaa osakeyhtiötäni, jonka kautta olen tuottanut 
viimeisimmäksi valtakunnallisesti levitettävän tv-sarjan Ylelle ja Yle 
Areenaan. 

Tänä syksynä (2025) valmistun liiketalouden tradenomiksi (YAMK), 
erikoistumisalana taidealan ja kulttuurin johtaminen. Opinnäytetyöni 
käsittelee esittävän taiteen rahoitusrakenteita, budjetointia ja epävarmoja 
työehtoja suhteessa työpsykologiseen hyvinvointiin – aihetta, joka 
kytkeytyy suoraan taidealan kestävyyteen, rakenteelliseen muutokseen ja 
johtamisen kehittämiseen. 

Hallitustyöskentelyssä haluan tuoda esiin taide- ja kulttuurialan näkökulmaa sekä oppia 
muiden alojen projektijohtamisen käytännöistä ja huippuammattilaisten ajattelusta. Uskon, 
että eri toimialojen välinen vuoropuhelu vahvistaa sekä yhdistyksen strategista suuntaa että
sen kykyä vastata tulevaisuuden haasteisiin. 

Ajattelen projekteja samalla tavalla kuin taiteeseen sijoittamista: on oltava kärsivällinen, 
uskallettava sijoittaa tekijöihin ja tarinoihin, rakennettava kansainvälisiä verkostoja ja 
ajateltava pitkällä aikavälillä. Laatu ja sisältö, sitkeys, herkkyys, tunneäly ja empatia ovat 
oman työni keskeisiä arvoja. 

Koen olevani sekä analyyttinen että intuitiivinen johtaja – vahva, mutta herkkä. Näitä
ominaisuuksia haluan tuoda myös PRY:n hallitukseen: inhimillistä luovaa ajattelua ja 
laajaa näkemystä siitä miten projektityö ja luova toiminta voivat yhdessä rakentaa 
Kestävämpää ja merkityksellisempää tulevaisuutta. 



Hakija hallituksen jäseneksi 
Paula Strann



Hakija hallituksen jäseneksi 
Susanna Vähäsarja Olen kiinnostunut hakemaan Projektiammattilaiset ry:n hallituksen jäseneksi tulevalle hallituskaudelle. 

Haluaisin olla mukana kehittämässä yhdistyksen toimintaa ja samalla syventää omaa osaamistani 
projektialan mielenkiintoisesta ja monipuolisesta maailmasta.
Minulla on yli 15 vuoden kokemus energia-alan suunnitteluprojekteista ja konsultoinnista. Olen 
työskennellyt projekteissa asiantuntijana, osa-aluevastaavana ja projektipäällikkönä, edeten urallani 
projektipäälliköiden tiimipäälliköksi ja myöhemmin suunnittelupalveluiden projektijohtopalveluiden 
päälliköksi. Olen johtanut projekteja ja tiimejä ja kehittänyt toimintamalleja projektihallintaan. Erityisen 
kiinnostuksen kohteena minulla on ollut kehittää oppien ja asiakaspalautteiden systemaattista keräämistä 
päättyneistä projekteista. Lisäksi olen omalta osaltani pyrkinyt luomaan ja vahvistamaan kulttuuria, jossa 
projektipäälliköt jakavat menneiden projektien oppeja keskenään ja puhuvat avoimesti myös projektien 
haasteista.

Valmistuin diplomi-insinööriksi vuonna 2006.  Kiinnostukseni projektityön ja johtamisen kehittämiseen 
syntyi jo urani alkuvaiheessa, kun työskentelin nuorena suunnitteluinsinöörinä ensimmäisissä EPCM-
projekteissani. Tämä kiinnostus sai minut ensin sertifioitumaan IPMA-C tason projektipäälliköksi ja lopulta 
syventämään osaamistani johtamisessa myös akateemisen koulutuksen kautta Aalto-yliopiston 
Kauppakorkeakoulussa. Tämän myötä valmistuin viime vuonna kauppatieteiden maisteriksi 
maisteriohjelmasta People Management and Organizational Development. Suorittamani opinnot tuovat 
erityisesti näkökulmia ihmisten johtamiseen, mikä on nykyajan digitalisoituneessa monipaikkaisessa 
työympäristössä erityisen arvokasta.

Olen valmis sitoutumaan hallitustyöhön ja käyttämään aikaa kokouksiin, valmisteluihin sekä 
kehityshankkeisiin. Olen luotettava ja vastuullinen ja päämäärätietoinen. Haluan edistää tavoitteita yhdessä 
muiden kanssa ja tuoda hallitukseen strategista näkemystä sekä käytännönläheistä projektijohtamisen 
kokemusta suunnittelualalta.

Kiitän mahdollisuudesta hakea mukaan PRY:n hallitukseen. Odotan innolla keskustelua ehdokkuudestani ja 
mahdollisuutta tuoda oma panokseni yhdistyksen toimintaan. Lisää ammatillisesti taustastani voitte lukea 
LinkedIn-profiilistani: Susanna Vähäsarja | LinkedIn

https://www.linkedin.com/in/susannavahasarja/


Hallitus

• Yhdistyksen päätösten toimeenpanosta vastaa ja asioita hoitaa hallitus, 
jonka syyskokous valitsee.

• Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja neljästä (4) kymmeneen (10) 
varsinaista jäsentä. 

• Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja keskuudestaan tai 
ulkopuolelta sihteerin.

• Puheenjohtajan toimikausi on yksi (1) kalenterivuosi. Hallituksen jäsenten 
toimikausi on kaksi (2) kalenterivuotta. 

• Hallituksen jäsenistä puolet on erovuorossa vuosittain, aluksi arvan, sitten 
vuoron mukaan. Erovuorossa olevat voidaan valita uudelleen. 



Vaalivaliokunnan ehdotus puheenjohtajaksi ja 
hallituksen jäseniksi esitetään syyskokouksessa
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